
●事業所概要

事業所名 事業所番号

住所 担当者

電話番号 ＦＡＸ

ホームページ メールアドレス

入所要件（介護度等）

入居定員 看取り

駐車場有 スプリンクラーあり

入浴：個浴・特浴（医療用ジェットバス）

加算

●利用料金（保険外）

入居一時金

敷金

家賃

管理費・共益費

食費

●特色（ＰＲ内容） ●施設写真

○季節に応じた手作りのお料理を提供しています。

○理学療法士が訪問リハビリでご利用者様の

　リハビリを行います。

○看護師が常駐しており、（夜間は待機）安心して

　お過ごし出来ます。

○スウェーデン製の医療用ジェットバスを完備しており、

　快適にゆっくりと入浴して頂けます。

http://y-liveassist.com/ higashiizumo＠v-liveassist.com

その他 季節調整金　￥5,000　　

¥0

¥100,000

¥45,000

¥47,000

¥30,000

要相談・重度の方

設備

なし

27名 可

特定施設入居者生活介護・住宅型有料老人ホーム・サービス付高齢者住宅

0852-67-25450852-67-2544

ヘルスケアアパートメント東出雲

野津　範雄松江市東出雲町錦新町6丁目4-1

訪問介護事業所　　　3270102293
訪問看護ステーション3260190198


